
表 1 

 

                                            ２０２２年２月吉日 

保護者各位 

EWA イングリッシュ・ワールド･アドベンチャー 

℡ ０２９－２９７－９８８１ 

２０２２年度 継続手続きのお知らせ 

余寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、来年度の継続手続きについて、各クラスの手続き方法を下表１にてお知らせいたします。 
本紙とともに配布する以下①～③の資料をご参照の上、来年度継続について是非ご検討ください。 
＊配布資料は学年により異なります。 

【配布資料】 

① クラス別諸費用内訳表（EWA 継続会員用） 

② ２０２２年度 EWA 年間スケジュール     

③ 新小学４・５・６年生、新中学生対象各コースのご案内(新小４，５，６年生、新中１生のみ配布) 

記 

所属クラス 

 

項  目 

K1, K2(年長以外), 

S1, S2, S3 

 S4, S5, LEGO  

中学進学準備  

各コース 

（6 年生以外） 

S6・中学進学準備 

各コース 

（6 年生のみ） 

中学・高校生 会話 

中学生 文法 

中学セミプラ 

JHS-Adv 

JHG-3 

(中学 3 年生) 

継  続 
自動継続につき 

手続不要 

クラスもしくは 

コース選択が必要 

中学生各クラスへの 

継続を希望の場合は、 

コース変更が必要 

自動継続につき 

手続不要 

高校生会話クラスへ

の継続の場合は、 

コース変更が必要 

ｸﾗｽ/ｺｰｽ変更 クラス/コース変更届をご提出ください。 

退  会 退会届をご提出ください。 

住所等の変更 住所等変更届をご提出ください。 

 

備      考 

１．継 続 に つ い て  4月 1 日に年度諸費用を指定口座から引落しいたします。月末の残高をご確認ください。 

領収書の発行は省略し、預金通帳の支出記載をもって領収書の発行に替えさせていただきます。 

 

２．退 会 に つ い て  「退会届」用紙はスタッフまでお申し付けください。 

＊退会希望でも退会届の提出がない場合には継続とみなし、4 月 1 日に引き落としがかかりますのでご注意ください。 

 

３．ク ラ ス /コ ー ス 変 更  クラス/コース変更（ターミナル変更を含む）をご希望の方は必ずスタッフまでお電話または送迎の際にご相 

談ください。移動したいクラスに空席がある場合のみ変更可能となります。また、クラス変更届用紙を EWA

で受理した時点で変更が確定となります。お電話等での受付けは一切できません。 

クラス変更を希望される方は下記期日までに「クラス/コース変更届」を提出してください。 

＊S6, 中準クラス在籍の方で中学生クラスへ進学を希望される方は必ずご提出ください。 

＊「クラス/コース変更届」用紙はスタッフまでお申し付けください。 

＊コース変更(会話→文法など)を検討中の方で対象コースをご見学希望の方はスタッフまでご相談ください。 

 

４．費 用 に つ い て  ＊費用の詳細につきましてはクラス別費用一覧表をご覧ください。 

 

５．住所等の変更について  ＊住所、Ｅメールアドレスの変更等の連絡先変更がある方は、「住所等変更届」を提出してください。 

＊「住所等変更届」用紙はスタッフまでお申し付けください。 

    

4 月からの変更にまつわる「退会届」「クラス/コース変更届」 

提出期限：２月２６日（土） 

重要 


